
FACTURE F905 A061543-18/001 du 26.03.2018 10:55     P   1

SIRET 34738457001134
Tél 0825 850 850 (0,18eur TTC/MN)
SAV 03 20 49 47 73
BOULANGER ISLE D'ABEAU
CC CARREFOUR
ZAC DE ST HUBERT
38080 L ISLE D ABEAU

M. LYBLIAMAY YENKONG
191 CHEMIN DE VERS
38440 ST JEAN DE BOURNAY
N° Client : 33552431

REFERENCE DE L'ACHAT (article 1er)        CODE     Qté  P.U.TTC  T.TVA TOTAL TTC

chèque fidélité                                                            -7,70

TOTAL HT (Euros)                             -6,42

TOTAL TTC (Euros)                            -7,70

Dont TVA (20,00%)                            -1,28

REGLEMENTS         Oney                                                   883,50

Les conditions de vente internet acceptées lors de votre commande sur notre site

www.boulanger.com, sont les seules applicables à votre(s) achat(s) à l'exclusion

de toutes autres, notamment celles au verso du présent document.



FACTURE F905 A061543-18/002 du 16.04.2018 10:55     P   2

BOULANGER ISLE D'ABEAU
CC CARREFOUR
ZAC DE ST HUBERT
38080 L ISLE D ABEAU
SIRET 34738457001134
Tél 0825 850 850 (0,18eur TTC/MN)
SAV 03 20 49 47 73

M. LYBLIAMAY YENKONG
191 CHEMIN DE VERS
38440 ST JEAN DE BOURNAY
N° Client : 33552431

REFERENCE DE L'ACHAT (article 1er)        CODE     Qté  P.U.TTC  T.TVA TOTAL TTC

LV FULL INT 60 BOSCH SMV46MX03E       0001079353    1    456,00  20,00    456,00

ECO-PART DEEE                                                               9,00

AVOIRS SUR ACHAT                                                          -11,60

Extension de garantie non retenue

Garantie Réparation jusqu'au 16.04.2020

Four Pyro SAUTER SOP4433XT            0001079476    1    440,00  20,00    440,00

ECO-PART DEEE                                                               9,00

AVOIRS SUR ACHAT                                                          -11,20

En exclusivité sur le site BOULANGER.COM

Extension de garantie non retenue

Garantie Réparation jusqu'au 16.04.2020

FRAIS DE PORT                         0000792771    1     29,00  20,00     29,00

AVOIRS SUR ACHAT                                                          -29,00

TOTAL HT (Euros)                            742,67

TOTAL TTC (Euros)                           891,20

Dont TVA (20,00%)                           148,53

Dont éco-part. DEEE (TTC)                    18,00

Règlements perçus                           891,20

Les conditions de vente internet acceptées lors de votre commande sur notre site

www.boulanger.com, sont les seules applicables à votre(s) achat(s) à l'exclusion

de toutes autres, notamment celles au verso du présent document.


